DDE DDG6000E(apt. DDGB000E)

m
I
= —
] v
(0] e (o))
a S| ©
o c o
5 2
S I}
w o
s | 2|5
o W c
©
o S
[m] © -
a >
o >
re)
a
a €
@
wv
%]
<
5
m &
oM. o)
=
3 z
| =
F- [ [
€] & 3
w 0] W o
> E v | m
x| €| 0O w
© Y >
QS| 2|2
o | 2| &
ol 2| Y| o
Q= = v
Sl o] §| =
| © c <
2 < mJ =
>3 c | =
D F|lo| o




DDE DDGG000E(apT. DDGB00OE)

6 4

2. bnok uunuHgpa 3. Kobiwka 6noka 4, Kpblluka knanaHos 5.TopLueHb

DDE DDG6000E(apt. DDG6000E)

L |
A DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT
Technical department Assembly drawing
Engineer, chief designer John Emerson Jr.

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA Page 2




DDE DDGG000E(apT. DDGB00OE)

12. TonnueHas cuctema

| 2

10. Pacnpepsan 11. Bo3mywHbli GunbTp

14, MacnaHas cuctema
BT fﬁ

SIS
7 /.,‘i_i;_ ‘n_{ "‘}/;) ‘:;ﬁl/ o
i 25 @@@i

15. Ctaprep

13. TonnueHas cuctema

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT

DDE DDG6000E(apt. DDGB000E)

Technical department

Ass

embly drawing

Engineer, chief designer

John Emerson Jr.

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA

Page 3




DDE DDG6000E(apt. DDG6000E

1.DDG6000 DDG6000 3E 2. bnok uunmHapa 3. Kpbituka bnoka 4, Kpbllwka KnanaHos

Ne| HammeHoBaHue ApTUKYN Ne| HaumeHoBaHne ApTuKyn Ne| HammeHoBaHue ApTukyn Ne| HanmeHoBaHwue ApTuKyn

1 | ABuratens B c6ope reHepatopbl (Ban KOHyC) 011030000021 1 1 | MNpokpanka kapTepa 3B0302001 1 | Bont M6x75

1A | iBuratens B cbope nomrbi (Ban pesbba) 011030000042 2 2 | MogwwnHvk 6207 7201-9900-0031 2 | Kpblwka knanaHos 3B0304100A

2 3 | CanbHuk 35x50x10 35623550082 3 | Bknaaplw KoneHsana 011030005500 3 | NMpoknaaka knanHHoI KpbILKK 011030002100

3 | Perynatop 01999000101 4 | Bnok yununHapa 3B0301004 4 | Kpbllwka KapTepa 3B0302006

4 5 5

5 6 6

6 | Mpoknazka rywutens 029049910400 7 | MopwmnHyk nronbyatbiii 7941/8 521030100101 7 | CanbHuk 35x50x10 35623550082

7 | Mnywwurenb 3C225001 8 8 | bont M8x38

o 5 5 7. Konexsan vt Maxosik

9 10 | Mpoknagka THB/ 7001010 10

10 1 o

T 2 Ne HaumeHoBaHue ApTukyn

12 13 | laika M6

s T 6.TON0BKa LMMMHAPA 1 nomusmemcozo:

14 15

15 | garuvk macna 029990000201 16 | bonT M8x12 3 llinokka 5x7

16 | lNaHenb KOHTponbHasA YDA 17 N¢| HanmeHoBaHue ApTVI Kyn 4

17 18 | Wnunbka kopoTkas 011010000300 2

18 19 1

19 20 2 | Tonoska uvnnnapa 071030001000 6A KoneHBan reHepatopbl ([IMHHBbIA KOHYC) 011030002902

20 21 3| KnanaH sriyckroit 011030001100 6B KoneHBan BbineT WMNOHKa 011030002900

21 Mpoknaaka ronosku 0.1 Mm 011030000301 4| KnanaH BblnyckHo 011030001200 6C Konersan pesb6a (nomrbi) 3B03066001

22 Mpoknagka ronoskm 0.3 MM 011030000303 5_| MpoknaaKa rywntens 029049910400 6D Konensan kopTkuit KOHyC 35 Mm (ycTap.) 3B0306600B

23 IMpoknafka ronosku 0.4 Mm 011030000304 6 7

24 TPOKNazKa ronoBky 0.5 MM 071030000305 7 8  Llnowka 5x12

25 ) 9 lnoHka 5x5x14 519010100700
10

26 9

27 22 10 n

28 | Conenoup 029990000501 23 1 12 MopwwunHuk 6308 521010011101

29 | Tpoc coneHonpaa 029990000903 24 | KonbLo 3B0301024 12 13

30 25 | Bont M6x14 13 | CanbHYIK MacIOCbEMHbIi KONMaYek 011030000000 12 Maxosuk 011030003200

31 26 14

32 15 16

33 16 17 XpanoBuk ctapTepa 3B0306017

34 | Bubporacten (aMmopTii3atop) 029910300401 17 18 Bont Méx12

35 | Mpobka TonnueHoro 6aka 3251-3900-9005 18

% 5.MopweHb [

37 20

38 | latuvk Tonnmea B 6ak 12003119 21

39 Ne| HanmeHoBaHne ApTukyn 22

40

41 1| Konbua (komnnekT) 8605100 9‘ |-eHepaTop

42 2

43 3 |Naney 380305003

44 4 _| Konbuo cTonopHoe 3B0305004 8' 3n'CTa pTep " reraTOp Ne| HavmeHoBaHve ApTuKyn

45 5 | WatyH 011030002400

46 6 | Bknagbiw watyHa 011030002500 1 | FeHepaTop B c6ope 1 dpa3zHbiii (DG6000) 029033530501

o Ne| HanmeHoBaHune ApTuKyn 1A | TenepaTop B cbope 3 pasHbiit (DG6000-3E) 029033410103

48

29 | OVnbTp TONAMBHI 071010004300 1_| lenepatop 3apsga AKb 380117001 30 [ Bnok ABP 1 ¢a3m>|@ _ 029030620201

50 2 30A| bnok ABP 3 dasHbilii HOBbIV (1 Pasbem) 029030620401

51 3 30B| Briok ABP 3 da3Hbii cTapbiii (2 Pasbema) 029030640108

52 ;‘ -

53

= 6_| Perynatop 019990000101 32 | WeTku (co weTkopepkatenem) 029030700100

55 | TenepaTop B coope 1 pa3Hbii DDG6000 029033530501 7_| Craprep anekTpueckmit 019990010700 33 | KpbilwKa reHepatopa C-GG7200

T'eHepaTtop B c6ope 3 pasHbiin DDG6000-3E 029033410103

56

57

58

59

60 | AkkymynATop 178x75x165 20Au 029960300100 DDE DDG6000E(apt. DDG6000E)

2 D Deve E

o ynamic Drive E QUIPMENT

64 . .

&5 Technical department Assembly drawing

Engineer, chief designer

John Emerson Jr.

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA

Page 4




DDE DDGG000E(apT. DDGB00OE)

v
10. Pacnpengan 11. Bo3pywwHbli GunbTp 12. TonnmBHa#A cucTema 13. TonnueHas cuctema
N¢| HaumeHoBaHue ApTukyn HaumeHoBaHve ApTyKyn HaumeHosaHue ApTrkyn N¢| HanmeHoBaHue ApTukyn
1 | WranHra 3B0307001 1 Bont M8x45 1 | Hacoc THB[] ¢ an.mar.knanaHom 011030400000
2 | Tonkatenb knanaHa 3B0307002 2 Hacoc THB/] 6e3 3n.Mar.knanaHa 3B0313100A
3 3
4 | linoHka 519010100700 4| QunbTpytowmit snemeHT 011030004300 2 | ®opcyHka 019990010100
5
16. Cuctema oxnaxaeHus
Méx14 )
14. Macnanaa cucrema 15, Craprep [
'
Ne | HaumeHoBaHmne ApTuKyn

Ne| HanmeHoBaHune ApTuUKyn

HanmeHoBaHve ApTukyn 1
1 = 2 | Koyx MaxoBuKa 3B0316002B

QuUNbTP TOMNMBHBIN reHepaTopbl 011010004300
2 1 |Craprep 8 cGope 011030500001 DUAbTP TOMANBHBIN NOMMbI 3B0311016 E
3 2 |bont M6X8 4
g Tpy6Ka BbICOKOro aBneHvs 011030004700
6
; Mpobka beHzobaka 3251-3900-9005
9 -
70 lanka M6
Bont M12x12
18. aHenb ynpasnexua
17.Tnywurens

HanmerosaHue ApTukyn
Ne| HavmeHoBaHue ApTuUKyn ;
1| Tnywurens 3C2255001 3
2 4
3 6
2 | Taiika M8 9 | CanbHuK 2,6x14x8
5 | bonT M8x12 10 | MaHenb ynpasneHua (reHepaTopbl) 3B0112100C

Uy 5
S 5
'% 55

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT

DDE DDG6000E(apt. DDG6000E)

Technical department

Assembly drawing

Engineer, chief designer

John Emerson Jr.

DYNAMIC DRIVE EQUIPMENT, USA

Page 5




